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СПИСОК     
заявників-членів Обслуговуючого кооперативу «Садівниче товариство 
«РАНОК 2018», яким відмовляється в наданні дозволу на розробку проектів землеустрою  щодо відведення земельних ділянок
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	Обслуговуючий  кооператив «Садівниче товариство «РАНОК 2018».





Громадяни:
Андрусик Вікторія Сергіївна
Анніков Валерій Володимирович
Бабіч Анна Олександрівна
Базілова Світлана Григорівна
Балабанов Олександр Анатолійович
Бобровська Людмила Миколаївна
Бобровський Ярослав Олександрович
Бойко Ганна Михайлівна
Бойко Євген Олександрович
Буксман Володимир Степанович
Букша Олександр Олександрович
Веселовська Людмила Андріївна
Висоцька Людмила Степанівна
Вірка Людмила Михайлівна
Вірка Павло Іванович
Гацалюк Ольга Федорівна
Гнатенко Ігор Олексійович
Головко Юрій Петрович
Горбань Андрій Олександрович
Горбань Олександр Леонідович
Греченко Алла Михайлівна
Греченко Іван Іванович
Гречко Олексій Валентинович
Гуратова Лілія Сергіївна
Деменський Олег Володимирович
Дервішова Ольга Володимирівна
Дмитрук Наталія Вікторівна
Довгаль Микола Васильович
Довгорук Євгеній Олександрович
Дудник Артем Володимирович
Дудник Марина Анатоліївна
	Садівниче товариство «РАНОК 2018»,

ураховуючи:
землі загального користування;

ділянка №170А
ділянка №232А
ділянка №249
ділянка №262
ділянка №184
ділянка №182
ділянка №183а
ділянка №159
ділянка №131
ділянка №89
ділянка №127А
ділянка №186
ділянка №38
ділянка №20
ділянка №255
ділянка №101
ділянка №252
ділянка №4Г
ділянка №188
ділянка №187
ділянка №178
ділянка №179
ділянка №146
ділянка №162
ділянка №292
ділянка №166
ділянка №28
ділянка №102
ділянка №43
ділянка №12
ділянка №225
	вул. Олександра Станкова, 4Г у Інгулецькому районі
13,6574


1,4240

0,0058
0,0292
0,0315
0,0448
0,0644
0,0138
0,0138
0,0440
0,0453
0,0393
0,0457
0,0636
0,0379
0,0382
0,0372
0,0391
0,0394
0,0132
0,0611
0,0497
0,0404
0,0348
0,0407
0,0399
0,0396
0,0390
0,0419
0,0427
0,0426
0,0487
0,0407

	1
	2
	3
	4

	2.32
2.33
2.34
2.35
2.36
2.37
2.38
2.39
2.40
2.41
2.42
2.43
2.44
2.45
2.46
2.47
2.48
2.49
2.50
2.51
2.52
2.53
2.54
2.55
2.56
2.57
2.58
2.59
2.60
2.61
2.62
2.63
2.64
2.65
2.66
2.67
2.68
2.69
2.70
2.71
2.72
2.73
2.74
2.75
2.76
2.77
2.78
2.79
	Ернандес Пуентєс Луіс Мігельович
Ернандрес Світлана Вікторівна
Єгомасов Олег Олександрович
Завадський Анатолій Володимирович
Завдов'єв Федір Вікторович
Загривий Андрій Олександрович
Заславська Валентина Григорівна
Зоря Світлана Володимирівна
Івшин Павло Олегович
Ісаєнко Олександр Вікторович
Ісаєнко Олександра Анатоліївна
Карабута Віталій Михайлович
Катков Федір Юрійович
Кісельова Людмила Андріївна
Клименко Віталій Васильович
Коваль Олена Анатоліївна
Козін Олександр Олександрович
Компанієць Юрій Миколайович
Коротич Валентин Борисович
Костенко Андрій Іванович
Кот Микола Васильович
Кравцов Олександр Миколайович
Кравченко Дмитро Юрійович
Кравченко Ніна Вікторівна
Кравченко Юрій Миколайович
Крижан Наталія Вікторівна
Крутіков Едуард Сергійович
Кузьмяк Олег Йосипович
Кузнєцов Анатолій Анатолійович
Куплевацький Сергій Миколайович
Купчинська Тамара Сулейманівна
Куца Емілія Дмитрівна
Кучин Юрій Вікторович
Кучин Олександр Юрійович
Кучин Сергій Юрійович
Лєман Григорій Жанович
Лєман Сергій Григорович
Лимарь Вадим Едуардович
Лимарь Едуард Миколайович
Литвин Сергій Федорович
Лісецький Володимир Вікторович
Ложечніков Олександр Васильович
Лубенська Марина Валентинівна
Лубенський Гліб Леонідович
Лубенський Леонід Теодорович
Лужкова Наталія Володимирівна
Луппов Володимир Зіновійович
Мальцев Владислав Юрійович

	ділянка №294
ділянка №183
ділянка №26-59
ділянка №185
ділянка №73-74
ділянка №58
ділянка №296
ділянка №82
ділянка №13
ділянка №84
ділянка №83
ділянка №135
ділянка №188А
ділянка №39
ділянка №227
ділянка №291
ділянка №176
ділянка №66
ділянка №268
ділянка №107
ділянка №169Б
ділянка №228
ділянка №139
ділянка №113
ділянка №141
ділянка №64
ділянка №77-78
ділянка №299
ділянка №202
ділянка №170
ділянка №91А
ділянка №80
ділянка №35
ділянка №76А
ділянка №75А
ділянка №172А
ділянка №175
ділянка №154
ділянка №238
ділянка №233-234
ділянка №24
ділянка №240
ділянка №302
ділянка №259
ділянка №250
ділянка №231
ділянка №276
ділянка №108
	0,0152
0,0129
0,0709
0,0639
0,0760
0,0392
0,0156
0,0430
0,0428
0,0311
0,0365
0,0405
0,0377
0,0419
0,0402
0,0360
0,0376
0,0351
0,0382
0,0561
0,0102
0,0394
0,0378
0,0439
0,0410
0,0430
0,0771
0,0462
0,0444
0,0060
0,0389
0,0390
0,0442
0,0320
0,0324
0,0105
0,0145
0,0383
0,0400
0,0989
0,0397
0,0403
0,0156
0,0395
0,0403
0,0385
0,0379
0,0578
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	4

	2.80
2.81
2.82
2.83
2.84
2.85
2.86
2.87
2.88
2.89
2.90
2.91
2.92
2.93
2.94
2.95
2.96
2.97
2.98
2.99
2.100
2.101
2.102
2.103
2.104
2.105
2.106
2.107
2.108
2.109
2.110
2.111
2.112
2.113
2.114
2.115
2.116
2.117
2.118
2.119
2.120
2.121
2.122
2.123
2.124
2.125
2.126
2.127
2.128
	Маргітіч Наталія Василівна
Мартинюк Вікторія Валеріївна
Мельник Юрій Іванович
Мильченко Анатолій Анатолійович
Миролюбова Олена Миколаївна
Мінченко Ганна Володимирівна
Моргун Володимир Володимирович
Музика Василь Дмитрович
Назаров Володимир Вікторович
Назаров Вячеслав Володимирович
Назарова Ольга Андріївна
Науменко Валерій Іванович
Нековаль Світлана Сергіївна
Ніколайчук Віктор Володимирович
Ніконов Владислав Олександрович
Ніцик Сергій Миколайович
Петренко Тетяна Володимирівна
Плосконос Олексій Едуардович
Плясецький Віктор Григорович
Поборча Олена Володимирівна
Полянський Сергій Андрійович
Попов Сергій Олександрович
Пронінко Анжела Миколаївна
Рєзніков Олександр Леонідович
Рибаченко Любов Костянтинівна
Ряба Максим Олександрович
Рябінін Олег Миколайович
Сидоренко Олег Русланович
Сидорець Сергій Миколайович
Скакун Олександр Васильович
Скірко Алла Станіславівна
Склєма Євгеній Васильович
Скрипкіна Ірина Іванівна
Сластін Станіслав Олегович
Сліпчук Ольга Дмитрівна
Стадник Олеся Вадимівна
Стаднійчук Людмила Андріївна
Старенкова Альона Володимирівна
Степаненко Євгенія Сергіївна
Сурай Сергій Миколайович
Суянін Олег Борисович
Суяніна Жанна Валеріївна
Суяніна Тетяна Павлівна
Ткачук Віталій Вікторович
Топалов Володимир Олексійович
Тупотенко Ірина Валентинівна
Устименко Аріна Володимирівна
Федоренко Тамара Вікторівна
Царюк Станіслав Юрійович
	ділянка №205
ділянка №271
ділянка №288-297
ділянка №105
ділянка №27
ділянка №260
ділянка №54
ділянка №79
ділянка №242
ділянка №239
ділянка №243
ділянка №23
ділянка №88
ділянка №173
ділянка №81
ділянка №218-219
ділянка №293
ділянка №156
ділянка №189
ділянка №157
ділянка №164
ділянка №289-290
ділянка №147
ділянка №169Г
ділянка №152
ділянка №21
ділянка №37
ділянка №180А
ділянка №104
ділянка №298
ділянка №163
ділянка №62
ділянка №40
ділянка №17
ділянка №266
ділянка №261
ділянка №170Б
ділянка №33
ділянка №128
ділянка №168
ділянка №96
ділянка №97
ділянка №191-192
ділянка №194
ділянка №16
ділянка №137
ділянка №167
ділянка №257
ділянка №286
	0,0516
0,0386
0,0833
0,0430
0,0465
0,0316
0,0426
0,0420
0,0389
0,0404
0,0373
0,0442
0,0497
0,0127
0,0379
0,0828
0,0398
0,0393
0,0372
0,0391
0,0400
0,0751
0,0536
0,0080
0,0405
0,0515
0,0526
0,0226
0,0448
0,0459
0,0392
0,0396
0,0385
0,0440
0,0415
0,0419
0,0052
0,0407
0,0432
0,0396
0,0433
0,0369
0,0796
0,0353
0,0445
0,0366
0,0388
0,0380
0,0402

	1
	2
	3
	4

	2.129
2.130
2.131
2.132
2.133
2.134
2.135
2.136
2.137
2.138
2.139
2.140
2.141
2.142
2.143
2.144
2.145
2.146
	Цяцюк Денис Романович
Цяцюк Лариса Петрівна
Цяцюк Роман Васильович
Чашечніков Андрій Борисович
Чашечніков Сергій Борисович
Чашечнікова Тамара Павлівна
Чернявський Дмитро Сергійович
Шапірко Василь Вікторович
Шарлай Інна Дмитрівна
Шевченко Віталій Володимирович
Шевченко Лариса Миколаївна
Шевчук Олександр Миколайович
Шкрипніченко Сергій Володимирович
Шоломіцький Володимир Сергійович
Шолох Ірина Сергіївна
Шостак Юрій Іванович
Шпак Лариса Анатоліївна
Шпилевський Сергій Васильович
	ділянка №158А
ділянка №169
ділянка №160
ділянка №32А
ділянка №53
ділянка №52
ділянка №45
ділянка №165
ділянка №208
ділянка №180
ділянка №172
ділянка №300
ділянка №169В
ділянка №174
ділянка №272
ділянка №295
ділянка №161
ділянка №229
	0,0394
0,0071
0,0373
0,0436
0,0418
0,0388
0,0391
0,0393
0,0453
0,0185
0,0461
0,0177
0,0092
0,0135
0,0278
0,0129
0,0385
0,0400






	Керуюча справами виконкому		Тетяна Мала	







